
 

 

 

 

 

        

 All’albo 

       Istituto Comprensivo Loreggia – Villa del Conte 

 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la necessità di acquistare la carta pe fotocopie per i plessi scolastici  

VISTO Il d. Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifiche e integrazioni 

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 - regolamento di contabilità recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche  

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I. 

12/2018 approvato con delibera n. 15 del 14.03.2019 e n. 46 del 11.05.2020 

VISTO il P.A. 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 35 del 19.12.2019 

VERIFICATO che non risultano in data odierna Convenzioni attive in CONSIP riferite al suddetto 

acquisto in grado di soddisfare le esigenze dell’Amministrazione 

VISTI i preventivi delle ditte: GRUPPO SPAGGIARI – KIT UFFICIO – BERTO P. (non pervenuto) 

VISTO che l’importo della fornitura permette di procedere mediante affidamento diretto  

 

 

DETERMINA 

 

Di acquistare il materiale come da buoni d’ordine allegati, presso la ditta KIT UFFICIO di Scorzè VE 

per un totale di euro 1.303,63 

 

   

      La Dirigente Scolastica  

                          Prof.ssa Alessandra Milazzo 
 

 

P
D

IC
83

90
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
46

 -
 1

1/
09

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-09-12T14:36:27+0200
	MILAZZO ALESSANDRA




